
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ля, ул. Школьная, 11. 

Адрес электронной почты: aia 70@mall.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. с. Ая № 213

О создании комиссии 
по противодействию коррупции

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа президента Российской Федерации от 2 апреля 
2013 г. № 309 (ред. от 03.12.2013 г.) «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьёй 13.3 
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказа 
Главного управления образования и молодёжной политики Альайского края от 09.03.2011 г. № 
549 «О мерах по предупреждению незаконного сбора денежных средств с родителей 
обучающихся, воспитанников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для работы по реализации противодействию коррупции в школе в составе:

-  Обухов В.А., учитель математики,
-  Овечкина И.Г., педагог-библиотекарь,
-  Овечкина Д.Н., зам. директора по УР,
-  Ярохина С.Н., зам. директора по ВР,
-  Мелинг В.А., ведущий бухгалтер.

2. Назначить председателем комиссии Овечкину Д.Н., заместителя директора по УР.

Директор школы: С.В. Ольгезер

Ознакомлены: Д.Н.Овечкина 
С.Н.Ярохина 

, __ В.А. Обухов 
- И.Г. Овечкина 
В.А.Мелинг

mailto:aia_70@mall.ru

